PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE

RUA ALFREDO LUIZ BAHIA, 04, CENTRO

CNPJ :  01.613.073/0001-11

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADEMIR ALVES, PREFEITO de Divisa Alegre, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o disposto no Art. 75, II, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Dispensa de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO
NO ENSINO DE JIU-JITSU, CAPOEIRA, MUAY THAI E NATAÇÃO PARA OS USUÁRIOS DO
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. pelo valor GLOBAL
de R$25.416,00 junto ao fornecedor 56.823.037 NEILTON SOUZA DOS SANTOS.

Segunda-feira 02 Setembro 2024Divisa Alegre,

Processo nº: 83 / 2024

Dispensa nº: 28 / 2024

____________________________________
PREFEITO

ADEMIR ALVES

Dispensa